
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
 

Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás - GO 
Área Especial n°04, Avenida 02 – Jardim Querência 
Águas Lindas de Goiás – GO / CEP 72910-733 
CNPJ 01.616.520/0001-96  /Tel: (61) 3618 – 4007 

 

 
PORTARIA Nº 006. /2021 – SMEL 

 
Águas Lindas de Goiás, 11 de Novembro de 2021. 

 
“NOMEIA FISCAL DE CONTRATO NO                          

ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ESPORTE E LAZER.” 

 

 

 O SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – Município de Águas Lindas de Goiás-

GO, Sr. ULISSES DA SILVA LEAL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto 

Municipal nº 13/2021 e demais legislação que tange a matéria Municipal bem como o teor da 

Portaria Nº 002/2021- CGIM expedida pela Controladoria Geral Interna Municipal. 

 

 Considerando a necessidade de manter o controle e a fiscalização sobre a execução dos 

contratos firmados pela Administração Pública, tendo em vista os princípios da Legalidade, 

Moralidade, Economicidade e Eficiência que regem todo gestor público; 

 

 RESOLVE:  

 

 Art. 1º - Designar para função de FISCAL DO TERMO DE CONTRATO celebrado por esta 

municipalidade com a empresa de prestação de serviço, o servidor abaixo relacionado. 

 

NOME DO FISCAL CPF TIPO DE CONTRATO 

LUCAS GOMES DA 

SILVA 
701.891.321-75 AQUISIÇÃO DOS TROFÉUS E MEDALHAS. 

   

 

 Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 

disposições em contrário. 

 

 Publique-se 

 

ULISSES DA SILVA LEAL 

Secretário Municipal de Esporte e Lazer 

Decreto N° 13/2021 

 
 


